PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  26.01.2022     № 34
О назначении опроса граждан, проживающих на  территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в д. Кононово, д. Луговатое, д. Мавринское, д. Пирьково, д. Путятино, д. Стригино, д. Сергеево, д. Толпеки, д. Урубок, д. Харинка

          Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

    РЕШИЛ:

   1. Назначить 21 февраля 2022 года опрос граждан, проживающих на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в д. Кононово, д. Луговатое, д. Мавринское, д. Пирьково, д. Путятино, д. Стригино, д. Сергеево, д. Толпеки, д. Урубок, д. Харинка, по вопросу ликвидации муниципального  казенного общеобразовательного учреждения Стригинской основной школы.

Опрос проводится с 9.00 до 13.00.

2. Формулировка вопроса:

 «Ваше отношение к ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения Стригинской основной школы («за» или «против»)».

3. Опрос проводится в форме поименного выявления мнения участников опроса по месту жительства путем сбора подписей в опросном списке.

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
                                           Г.А. Соколова